
UCHWAŁA NrI/6/10
RADY GMINY OPINOGORA GÓRNA

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia,
Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

51

Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Porządku
Publicznego i Spraw Socjalnych wybrana została radna Halina Rzeczkowska.

52

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod '

33

Rady Gminy

Jola t rochowska


	124718

